Advogado inscrito na Ordem dos Advogados do Brasil, 

Seção Paraná, com atuação nas áreas de Direito Administrativo e Direito da Propriedade Intelectual. 

http://lattes.cnpq.br/598080596371492 - ID Lattes: 598080596371492. 

O valor total da contratação é de R$ 241,06 (duzentos e quarenta e um reais e seis centavos) sendo, 

R$ 200,88 (duzentos reais e oitenta e oito centavos), correspondente ao valor de 0,45 hora-aula, e 

R$ 40,18 (quarenta reais e dezoito centavos), referente ao valor do INSS patronal, a ser recolhido 

por este Tribunal.